natiuitatis millesimo ducentésimo quinquagesimo

octauo. indictione prima, die martis uigesimatertia

iulii. testes martinus de bossoléto. dominus ioannes

archiepresbiter de toirano. iaoob de bonoioanné. d.

berominus iudex, et richobonus rubeus rogati.

1er iacobus de bouexio. frater fredericus de pauca

palea et frater martinus et frater iohannes hospita-

lei'ii hospitalis burgi. frater arnaldus et frater mar-

chus conuersi ipsius monasterii. cum questio mo-

ueri speraretur inter dictum dominium thomam ab-

batem et fralres prefati monasterii ex una parte et

inter potestatem et rectores societatis cunei et com

mune ipsius loci ex altera, occassione quorumdam

statutorum et ordinamentorum quos condiderant et

fecerant modo de nouo in destructionem et ruinam

ipsius monasterii contra libertatem ecclesie et con

tra canónicas sanctiones contra etiam priuilegium

papale et inperiale et contra ins ciuile set et con

tra fidelitatem et plura alia sacramenta quibus sibi

Ego aicardus pognano notarius sacri palatii. et d tenebantur astricti. occasione eciam decimarum.

scriba dicti communis rogatus scripsi. pedagiorum. bannorum. faudrorum (sic) successionum.

uillarum. castrorum. hominum et aliarum rerum

quas sibi malo modo alias abstulerant et quibus ab

imperatoribus ditati fuerant. uidentes fidem illorura

penitus deperire et insaniam crescere et iura mo

nasterii penitus anichilare prout dicebant. uolentes

sibi et suo monasterio prouidere ne demmta remis-

sione punirentur. uoluerunt. statueront et ordinaue-

runt et firmaueront prout melius potuerunt unani-

miter et concorditer omnes predicti monachi et fra-

tres et conuersi degentes in prefato cenobio, ut di-

'., ctus dominus thomas abbas debeat exulare ad cu

riam romanam et ad omnes magnatos et principes

ad quos adire poterit conquerendo de predictis po-
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testate rectoribus et commune immo de predictis a

sceleratoribus. periuris et male credentibus. clami-

tando et implorando eorum consilium, auxilium et

iuuamen. dantes eidem domino thome abbati libe-

ram facultatem. licenciam et potest atem et genera-

lem administrationem faciendi et pertractandi om

nia et singula que ad dictum monasterium et pro

dicto monasterio et ecclesiarum subiectarum sibi

uisum fuerit expediré permutandi. meliorandi. pa-

ciscendi. transigendi et ordinandi cum quolibet prin

cipe uel magnato uel cum commune alicuius terre

et mutuo accipiendi. et bona monasterii et ecclesia

rum pignori obligandi sicuti omnes in simul cum

eodem domino abbate faceré possent. et ut possit

sindicum seu sindicos procuratorem seu procurato-

res eligere. faceré, constituere et ordinäre et sta- A

tuere prout sibi uisum fuerit sibi et monasterio ex

pediré, qui habeant potestalem causandi. excipiendi.

petendi. exigendi et conueniendi. appellandi. impe-

trandi. littigandi. contradicendi. iudices eligendi. et

recusandi et omnia faciendi in iudicio et extra que

causarum mérita fieri expetunt coram quocumque

iudice ecclesiastico uel seculari. uolentes eciam

ipsum uel ipsos sindicos procuratorem seu procura-

tores quos ipse statuent uel ordinauerit ab omni

satisdaclione releuare de iudicato soluendo si con

tingent neccesse fieri, predicta uero omnia et sin

gula ex certa sciencia promiserunt in fide sua pre-

dicti fratres et conuersi inuiolabiliter obseruare et

nunquam contrauenire sub obligatione omnium bo

norum dicti monasterii et ecclesiarum sibi subiecta- с

rum tarn de temporalibus rebus quam de spiritua-

libus tarn de facto quam de iure nichil ¡inmutando

uel alterando de hoc quod ipse fecerit. statuent

uel ordinauerit cum qualibet persona, ita quod non

liceat eis ullo tempore nolle quod uolunt in pre

dictis et circa predicta set quod ab eis semel fa

ctum est sit inreuocabiliter obseruatum per eos et

per successores eorum. quibus omnibus dictus do-

minus thomas abbas assensum prebuit et conssen-

sum et firmauit cum eisdem prout superius statu-

tum est et ordinatum ad meliorationem semper

unius uel plurium sapientum ad hoc ut predictum

instrumentum maiorem obtineat firmitatem. et inde

hanc cartam fieri iusserunt.

Et ego iohannes de guastino notarius sacri palatii d

banc cartam inbreuiaui et scripsi.

( MDCGCCXXXVII )

Buffino priore di sant'Ambrogio di Cuneo e jrate

Guido , converso della chiesa del monastero ,

ratificano e confermano l'alto capitolare dei mo

nad di s. Dalmazzo del Borgo , in data del i4

setiembre; e questo fanno pel bene e V utilith del

sopradetto monastero , onde i suoi diritti non si

vadano per mal consiglio perdendo.

1258, 25 setiembre

DalVoriginale,

Archmi del Dipartimento délie Boecke del Ródano in Mariiglia.

(G. В. A.)

Anno dominice natiuitatis millesimo ducentésimo

quinquagesimo octauo. indictione prima, die mercurii

sexto exeunte septembris. in cuneo in domo domini

abbatis monasterii sancti dalmacii. in presencia in-

frascriptorum testium. dominus rufinus prior eccle-

sie sancti anbroxii de cuneo et frater guigho con-